

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/filtr-cpl-pgytech-dji-mini-3-p-7660.html>

Filtr CPL PGYTECH DJI Mini 3



Cena	99,00 zł
Numer katalogowy	270508217
Kod producenta	047085
Kod EAN	6970801339859

Opis produktu

Filtr CPL PGYTECH DJI Mini 3

Chcesz wyeliminować odbłaski ze swoich zdjęć, jednak nadal chcesz zachować żywą, naturalną i zachwycającą kolorystykę? Wypróbuj filtr CPL marki PGYTECH. Produkt ten został wykonany z wysokiej jakości japońskiego szkła optycznego AGC oraz aluminium, co sprawia, że jest bardzo lekki, a jednocześnie wytrzymały. Ponadto obracając go, możesz zmienić efekt polaryzacji, a specjalne powłoki ochronne zabezpieczają go przed brudem i uszkodzeniami. Jego montaż nie sprawi Ci problemu, ponieważ jest on idealnie dopasowany do DJI Mini 3.

Doskonała jakość obrazu

Chcesz tworzyć wspaniałe, podniebne fotografie? To prostsze, niż myślisz! Filtr został wykonany z wielokrotnie szlifowanego japońskiego szkła optycznego AGC, dzięki czemu doskonale redukuje odbłaski z odbijających światło powierzchni jak woda czy szklane szyby. Co więcej, zwiększa nasycenie kolorów i nadaje obrazom bardziej wyrazisty i ekspresywny charakter. Będzie to przydatne do uchwycenia kontrastu między błękitnym niebem a białymi obłokami. Co więcej, aby zmienić efekt polaryzacji, wystarczy obrócić filtr.

Wytrzymały i łatwy w czyszczeniu

Produkt ten wyróżnia się niezwykłą odpornością i łatwością w utrzymaniu czystości. Dzięki 2-stronnej powłoce jest wodoodporny, a co więcej, odpycha także tłuszcz. Sprawia to, że bez problemu utrzymasz go w czystości. Będzie Ci służyć przez długi czas, ponieważ wykazuje również odporność na zarysowania.

Stworzony do DJI Mini 3

Nie musisz obawiać się, że akcesorium obciąży Twojego drona i wpłynie na jakość jego lotu. Filtr jest niezwykle lekki i wytrzymały, dzięki ramce wykonanej z aluminium. Wyróżnia się także odpornością na korozję. Co więcej, jest idealnie dopasowany do DJI Mini 3, dzięki czemu nie zaburzy jego balansu i pozwoli Ci na płynny i ekscytujący lot.

Producent	PGYTECH
Model	P-40B-011
Materiał	Szkło optyczne AGC
Efekt filtra	Blokada polaryzacji
Wpływ na kolory	Redukcja efektu zamglenia, zwiększone nasycenie/kontrast, zwiększona przejrzystość
Kompatybilność	DJI Mini 3